令和 3 年 11 月 16 日

堺      市

府道大阪中央環状線ほか道路案内標識板更新工事の設計図書の訂正について（通知）

府道大阪中央環状線ほか道路案内標識板更新工事の設計図書等（設計書）について、下記

の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所

設計書（鏡設計書） 頁０－０００２  施工地域区分

・訂正内容

  「施工地域区分：大都市(2)」を

「施工地域区分：本工事費（総括情報表）に記載」に訂正

《訂正前》

《訂正後》

施工地域区分：大都市(2)

施工地域区分：本工事費（総括情報表）に記載

・訂正箇所

    設計書（鏡設計書）頁０－０００３追加

・訂正内容

  本工事費（総括情報表）を追加

《訂正後》

本工事費（総括情報表）
地区名 【八下北地区】 【新金岡町地区】 【長曽根町地区】

工種区分

            道路維持             道路維持

計

施工地域区分
            道路維持

           大都市(2)            大都市(2)            大都市(2)

＊＊本工事費＊＊

＊直接工事費＊

　共通仮設費(率分)

  共通仮設費(積上分計)

＊共通仮設費計＊

＊＊純工事費＊＊

　現場管理費

＊＊工事原価＊＊

　一般管理費等

＊＊工事価格計＊＊

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

鏡設計書 施工地域区分：大都市(2) 鏡設計書 施工地域区分：本工事費（総括情報表）に記載 訂正

頁0-0002備考欄 頁0-0002備考欄

- - 鏡設計書 本工事費（総括情報表） 追加

頁0-0003

誤 正

設 計 書 正 誤 表

工事名称：府道大阪中央環状線ほか道路案内標識板更新工事

1 / 1 ページ